PAOO5 - ADULTS' LONG-SLEEVED BASE LAYER SPORTS T-SHIRT

PAOO5 ADULTS' LONG-SLEEVED BASE LAYER SPORTS T-SHIRT

PROACT.

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black

Flashy Yellow

XS
25
62.10
37
65.50

. Sporty Red

POPIS

200 g/m?
88 % polyester/12 % elastan
Okruhly vystrih

Kryci steh v rovnakej farbe

Dvojité presivanie na manzetach a leme

Krajina povodu:

China

2025 : s. 288
2024 : s. 534

S M L
25 25 25
64.20 66.30 68.40
40 43 46
68.30 71.20 74

. Sporty Royal Blue |:| White

XL
25
70.50
49
77

2XL
25
73.60
53
80.30

9 Jan 2026 17:29:43

Page 1 of 1



	PA005 ADULTS' LONG-SLEEVED BASE LAYER SPORTS T-SHIRT
	POPIS
	ROZMERY (CM)
	FARBY:

